

Entidad:	JuntaParroquialGualedelCantonPajan
Año de Adquisición:	2026
Valor Asignado:	\$ 36,084.17

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750114	541220012	Obra	Elaboración y construcción de cuatro (4) badenes para el mejoramiento del drenaje y la seguridad vial, con el fin de garantizar la adecuada circulación vehicular y peatonal.	1.00	Unidad	13,310.7800	13,310.78	C1 C2 C3
2	730805	353210116	Bien	ADQUISICION DE CLORO	10.00	Unidad	2.1500	21.50	C1 C2 C3
3	730805	354300212	Bien	ADQUISICION DE DETERGENTE CLICLON	2.00	Kilogramo	1.9000	3.80	C1 C2 C3
4	730805	364100027	Bien	ADQUISICION DE FUNDAS DE BASURA	150.00	Unidad	0.0900	13.50	C1 C2 C3
5	730805	321930019	Bien	ADQUISICION DE PAPEL HIGIENICO	48.00	Unidad	1.7000	81.60	C1 C2 C3
6	730805	352901042	Bien	ALCOHOL X GALON	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1
7	730805	353310018	Bien	AMBIENTALES	30.00	Unidad	4.3000	129.00	C1 C2 C3
8	730805	369400018	Bien	ATOMIZADOR CON PISTOLA 1000 C	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C1
9	730805	3462009220	Bien	DESINFECTANTE LIQUIDO POR GALON	10.00	Unidad	5.0000	50.00	C1 C2 C3
10	730805	4291100217	Bien	DISPENSADOR DE TOALLAS DE MANO EN Z O V	2.00	Unidad	12.0000	24.00	C1
11	730805	266101215	Bien	FRANELA	5.00	Unidad	3.5000	17.50	C1 C2 C3
12	730805	369300111	Bien	FUNDA DE BASURA X 10 GAD	100.00	Unidad	2.0000	200.00	C1
13	730805	353210116	Bien	GALON CLORO	10.00	Unidad	3.0000	30.00	C1
14	730805	353210913	Bien	JABON LIQUIDO	20.00	Unidad	3.9000	78.00	C1 C2 C3
15	730805	4291100217	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS DOBLE HOJA EN Z LAMINADA	12.00	Unidad	4.0000	48.00	C1

				DE 150 UNIDADES					
16	730805	389930012	Bien	TRAPEADOR CON BALDE	1.00	Unidad	3.0000	3.00	C1
17	730804	3212920129	Bien	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CM	50.00	Unidad	2.1400	107.00	C1 C2 C3
18	730804	429500016	Bien	CLIP ESTANDAR DE 43 MM METALICO	10.00	Unidad	0.4240	4.24	C1 C2 C3
19	730804	429500018	Bien	CLIP MARIPOSA	5.00	Unidad	0.5600	2.80	C1 C2 C3
20	730804	326000931	Bien	CORRECTOR LIQUIDO	1.00	Unidad	3.6300	3.63	C1 C2 C3
21	730804	389110011	Bien	ESFEROGRAFICOS PUNTA FINA COLOR AZUL	84.00	Unidad	0.1250	10.50	C1 C2 C3
22	730804	389110736	Bien	LAPIZ HB CON GOMA CAJA 12 UNIDADES	60.00	Unidad	38.0000	2,280.00	C1 C2 C3
23	730804	326000944	Bien	MARCADORES PERMANENTES	3.00	Unidad	7.0000	21.00	C1 C2 C3
24	730804	36990001104	Bien	MASKING DE 1 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	2.00	Unidad	3.8800	7.76	C1 C2 C3
25	730804	3212920141	Bien	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	2.00	Unidad	20.0000	40.00	C1
26	730804	3212920142	Bien	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG.	3.00	Unidad	5.2000	15.60	C1 C2 C3
27	730804	321491312	Bien	PAPEL ADHESIVO	50.00	Unidad	10.0000	500.00	C1 C2 C3
28	730804	321290418	Bien	PAPEL BOND RESMA DE HOJAS A4 DE 75 GR	200.00	Unidad	4.0000	800.00	C1 C2 C3
29	730804	4642000110	Bien	PARES DE PILAS AA RECARGABLE	6.00	Unidad	10.0000	60.00	C1 C2 C3
30	730804	36990001150	Bien	PORTA CLIPS MAGNÉTICOS	1.00	Unidad	10.0000	10.00	C1 C2 C3
31	730804	36990001139	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES 2 CAJAS	6.00	Unidad	5.1600	30.96	C1 C2 C3
32	730804	389120145	Bien	SEPARADORES DE HOJAS	100.00	Unidad	2.1200	212.00	C1 C2 C3
33	730804	351200022	Bien	TINTA PARA IMPRESORAS	1.00	Unidad	1,554.0000	1,554.00	C1 C2 C3
34	730704	3212920141	Bien	CAJA DE MANTENIMIENTO IMPRESORA DE TINTA	2.00	Unidad	70.0000	140.00	C1

				MODELO 2 T671200					
35	730205	962900116	Servicio	Espectáculos Culturales y Sociales	1.00	Unidad	16,200.0000	16,200.00	C3
							TOTAL:	\$36,084.17	